АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 24.05.2018 №1166-п

О проведении публичных слушаний
по предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:47:0401004

	В соответствии со ст.16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст.39 Градостроительного кодекса РФ, с законом Оренбургской области от 23.03.2007 № 1037\233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, правилами землепользования и застройки Соль-Илецкого городского округа, на основании заявления Апариной Натальи Анатольевны № 2от 22.05.2018 г.,постановляю:
	1. Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участкас кадастровым номером 56:47:0401004:424, расположенного по адресу: Оренбургская область, Соль-Илецкийрайон, г.Соль-Илецк, в западной части кадастрового квартала 56:47:0401004-«Предпринимательство» код 4.0 согласно приказу от 01.09.2014 г. N 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков».
2. Слушания  провести 18.06.2018 года  в 18ч.30м. по местному времени  в каб. №39 администрации муниципального образования Соль-Илецкий городскойокруг по адресу: г.Соль-Илецк, ул.Карла Маркса, 6  в форме массового обсуждения с участием населения Соль-Илецкого городского округа и представителей общественности.
3. Опубликовать настоящее постановления в газете "Илецкая защита" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.	Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                А.А.Кузьмин

Разослано: прокуратура, организационный отдел, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации, отдел архитектуры, градостроительства и земельных отношений.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ

-

ИЛЕЦК

ИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018

№

1166

-

п

О проведении публичных слушаний

по предоставлению разрешения на

условн

о разрешенный вид

использования земельного участка

расположенного по адресу:

земельный участок расположен в

западной части кадастрового

квартала 56:47:0401004

В соответствии со ст.16 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.

№ 13

1

-

ФЗ, ст.39 Градостроительного кодекса РФ, с законом Орен

бургской

области от 23.03.2007

№ 1037

\

233

-

IV

-

ОЗ «О градостроительной деятельности на

территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Соль

-

Илецкий городской округ Оренбургской обл

асти, правилами землепользования и

застройки Соль

-

Илецкого городского округа,

на основании

заявления

Апариной

Натальи Анатольевны

№

2

от

22.05

.201

8 г.

,

постановляю:

1.

Провести публичные

слушания

по

предоставлению разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельн

ого

участ

ка

с кадастровым

номером

56:47:0401004:424

, расположенного

по адресу:

Оренбургская область,

С

оль

-

Илецкий

район

,

г.Соль

-

Илецк,

в западной части кадастрового квартала

56:47:0401004

-

«

Предпринимательство

» код

4.0

согласно приказу от

01.09.2014 г.

N 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования

земельных участков

».